

75 Schloss

75.1	Landenbergsaal		
75.11	Grundtarif (bis 2 Stunden) inkl. Strom, Heizung, WLAN	Fr.	300.--
75.12	Nutzung bis 5 Stunden ($\frac{1}{2}$ Tag)	Fr.	400.--
75.13	Nutzung mehr als 5 Stunden (1 Tag)	Fr.	500.--
75.14	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.15	Einrichtung Bestuhlung durch Hauswart pro Stunde	Fr.	65.--
75.2	Foyer¹		
75.21	Bis maximal 40 Personen (Apéro) für 1 Stunde	Fr.	50.--
75.22	Pro Zusatzstunde	Fr.	50.--
75.23	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.3	Schlosshof¹		
75.31	Bis maximal 300 Personen (Apéro) für 1 Stunde	Fr.	50.--
75.32	Pro Zusatzstunde	Fr.	50.--
75.33	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.4	Schloss-Stube¹		
75.41	Grundtarif pro Tag inkl. Strom, Heizung	Fr.	245.--
75.42	Benützung Office	Fr.	150.--
75.43	Reinigung durch Mieter		
75.44	Endreinigung nach Aufwand pro Stunde	Fr.	65.--
75.45	Einrichtung / Bestuhlung durch Hauswart pro Stunde	Fr.	65.--
75.5	Mietpreise für die zivilen Traulokale		
75.51	Landenbergsaal		
75.511	Grundtarif für $\frac{1}{2}$ Stunde inkl. Grundbestuhlung und Reinigung	Fr.	245.--
75.512	Pro Zusatzstunde	Fr.	50.--
75.513	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.514	Änderung Bestuhlung durch Hauswart pro Stunde	Fr.	65.--
75.61	Schloss-Stube		
75.611	Grundtarif für $\frac{1}{2}$ Stunde inkl. Grundbestuhlung und Reinigung	Fr.	150.--
75.612	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.71	Stoffelzimmer		
75.711	Grundtarif für 1 Stunde inkl. Grundbestuhlung und Reinigung	Fr.	150.--
75.712	Pro Zusatzstunde	Fr.	50.--
75.6	Wirtschaft zum Schloss		
75.61	Nutzung Gastraum (ohne Küche)	Fr.	500.--
75.62	Nutzung Gastraum und Küche	Fr.	1'000.--
75.63	Reinigung und Zusatzaufwand wird verrechnet pro Stunde	Fr.	65.--
75.64	Miete Stehtische (pro Stück inkl. Husse)	Fr.	25.--